Договор оказания услуг
_________________
«___» _________  г.
________________ ___________________, зарегистрированным по адресу: ___________, ___________
(далее – «Заказчик»)
и
________________ ___________________, зарегистрированным по адресу: ___________, ___________
(далее – «Исполнитель»).
Заказчик и Исполнитель совместно именуются Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать Услуги, указанные в п. 1.2. Договора, а Заказчик обязуется оплатить эти Услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящими договорными условиями.
1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:
1.3. Размер вознаграждения Исполнителя за оказание Услуг, указанных в п. 1.2., составляет _________ рублей 00 копеек (далее – «Вознаграждение»).
1.4. Исполнитель обязуется оказывать Услуги, указанные в п. 1.2. ________ (укажите точную дату оказания услуги или количество дней оказания услуги).
1.5. Исполнитель не вправе привлекать к оказанию Услуг третьих лиц.
2. Исполнение договора

2.1. Исполнитель обязуется приступить к оказанию Услуг непосредственно после заключения настоящего Договора.
2.2. В течение ___ календарных дней со дня оказания Услуг Исполнитель обязан направить Заказчику акт сдачи-приемки (далее – «Акт»). Акт направляется в двух экземплярах.
2.3. Заказчик подписывает, датирует и возвращает Исполнителю один экземпляр Акта или направляет мотивированный отказ от его подписания в течение ___ календарных дней со дня получения Акта.
2.4. В случае если Исполнитель по истечении вышеуказанного срока не получит от Заказчика подписанный Акт или мотивированный отказ от его подписания, Стороны признают, что Акт считается подписанным, а Услуги – оказанными Исполнителем и принятыми Заказчиком в объеме и на условиях, указанных в Акте.
3. Порядок расчётов

3.1. Все расчеты между сторонами производятся в безналичной форме путем перечисления денежных средств с расчетного счета Заказчика на расчетный счет Исполнителя. Датой совершения платежа считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих договорных обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Срок действия и расторжение договора

4.3. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств.
4.4. Любая из Сторон вправе в одностороннем порядке в любое время расторгнуть настоящий Договор при условии возмещения другой Стороне убытков, вызванных таким расторжением.
4.5. Отказ от исполнения Договора не освобождает Стороны от исполнения своих договорных обязательств, возникших до его расторжения.
5. Разрешение споров

5.1. Все споры и разногласия Сторон, вытекающие из настоящего Договора, при невозможности их урегулирования путем переговоров, разрешаются в претензионном порядке.
5.2. При невозможности урегулирования споров и разногласий в претензионном порядке, такие споры и разногласия подлежат разрешению в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
6. Заключительные положения

6.1. Настоящий Договор составлен в двух одинаковых экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
6.2. Все дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.
6.3. Уведомления, отчеты и прочая официальная переписка Сторон должна осуществляться посредством отправления заказных писем, с описью вложений и уведомлением о вручении, на почтовые адреса Сторон, указанные в настоящем Договоре.
6.4. Стороны обязуются в кратчайшие сроки уведомлять друг друга о любых изменениях своих данных, указанных в настоящем Договоре.
6.5. Стороны соглашаются, что все то, что не урегулировано настоящим Договором, регулируется действующим законодательством Российской Федерации.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик
Исполнитель
________________ _________
________________ _________
Адрес регистрации:
___________, ___________

Вид документа:
_________

Номер _________: ___________________
Дата выдачи: ___ _________ ____ г.
Адрес регистрации:
___________, ___________

Вид документа:
_________

Номер _________: ___________________
Дата выдачи: ___ _________ ____ г.
______________/_______________
______________/_______________
(подпись)
(подпись)

1